
Filmforgatások során használt bútorok, 
kellékek és antikvitások árverése

A tételekkel kapcsolatos információk tájékoztató jellegűek. A tételek előzetes 
megtekintése ajánlott, melyre előzetes egyeztetés alapján kerülhet sor a következő 

napokon: 2023. június 15-16., valamint 2023. június 19-23. között.

Megtekintés helyszíne:
Nemzeti Filmintézet Fóti telephely
2151 Fót, Keleti Márton utca 16.

Online árverés dátuma:
2023. június 19-26.

Az online árverés elérése: 
aukcio.nfi.hu

Felhívjuk kedves érdeklődőink figyelmét, hogy az árverésen való részvétel 
regisztrációhoz kötött. 

Értékesítési szabályzatunk, valamint Adatkezelési tájékoztatónk 
az árverés honlapján érhetők el.

A katalógusban és az árverésen feltüntetett árak bruttóban értendőek.

További információ:
benovics.laura@nfi.hu   +36 20 937 7657
luptak.tivadar@nfi.hu   +36 70 314 5128



1: Bösendorfer versenyzongora
Sz: 156 Ma: 100 Mé: 276 (cm) 
Félangol mechanika. Opusz-szám: 14440 (1897-ben gyártva). Komolyabb koncertekre, hangfelvételre nem, viszont zeneiskolai tanításra és 
egyéb gyakorlásra kiválóan alkalmas. Külső állapota felújításra szorul, mechanikája és húrozata jó állapotban van. Lábai nem eredetiek

Kikiáltási ár: 850.000,-

2: Fenyőfa székek
Sz: 42 Ma: 94 Mé: 45 (cm)
gyártott filmkellék, kb. 140 db.  

SZETT kikiáltási ár: 420.000,-

3: Kávéházi székek
Sz: 39 Ma: 88 Mé: 41 (cm)
7 db.

SZETT kikiáltási ár: 21.000,-

4: Szék garnitúra
Sz: 43 Ma: 97 Mé: 40 (cm)
6 db.

SZETT kikiáltási ár: 18.000,-

5: Kerthelyiség székek
Sz: 40 Ma: 81 Mé: 58 (cm)
85 db.

SZETT kikiáltási ár: 170.000,-

6: Régi szék
Sz: 36 Ma: 82 Mé: 46 (cm)
XX. sz. második fele, rossz állapot, fenyő, 4 db.

SZETT kikiáltási ár: 12.000,-

7: Virágos sarokpad asztallal
Sz: 162 Ma: 110 Mé: :162 (cm)
1890-1920 körüli, rossz állapot

Kikiáltási ár: 40.000,-



8: Karambol asztal
Sz: 221 Ma: 80 Mé: 124 (cm)
filmes kellék (esetleg eredeti alapon) 

Kikiáltási ár: 50.000,-

9: Dákótartó fal
Sz: 132 Ma: 180 Mé: 11 (cm)

Kikiáltási ár: 20.000,-

11: Cigaretta automata
Sz: 90 Ma: 140 Mé: 40 (cm)
  

Kikiáltási ár: 15.000,-

12: Zenegép
Sz: 80 Ma: 122 Mé: 60 (cm)
belső szerkezet és hangszórók nélkül 

Kikiáltási ár: 15.000,-

16: Modern rattan hintaszék
Sz: 60 Ma: 112 Mé: 140 (cm)
1990 körüli  

Kikiáltási ár: 30.000,-

10: Citera
Sz: 135 Ma: 27 Mé: 73 (cm)
XX.sz.eleje, rossz állapot 

Kikiáltási ár: 10.000,-

13: Bárszék szett
Sz: 49 Ma: 80 (cm)

 
SZETT kikiáltási ár: 10.000,-

15: Rattan fotelek és kanapék szett
Sz: 67/120 Ma: 81 Mé: 58 (cm)
3 db kanapé, 35 db fotel  
(Feleségem története)

Kikiáltási ár: 120.000,-

14: Sámli
Sz: 32 Ma: 50 Mé: 32 (cm)

Kikiáltási ár: 25.000,-



17: Tükör szett
Ø: 60; Sz: 60 Ma: 100 Mé: 6 (cm)
faágakból készült keret

Kikiáltási ár: 20.000,-

18: Koloniál tükör
Sz: 60 Ma: 140 Mé: 3 (cm)

Kikiáltási ár: 5.000,-

20: Képtartó/festőállvány pár
Sz: 60 Ma: 150 Mé: 70 (cm)
 

SZETT kikiáltási ár: 10.000,-

19: Ónémet fehér tükör
Sz: 90 Ma: 167 Mé: 15 (cm)
1890 körüli  

Kikiáltási ár: 10.000,-

21: Kalaptartó (parókatartó)
Sz: 30 Ma: 95 Mé: 30 (cm)
  

Kikiáltási ár: 10.000,-

22: Paraván
Panelenként: Sz: 38 Ma: 180 (cm)

Kikiáltási ár: 10.000,-

25: Láda
Sz: 100 Ma: 60 Mé: 48 (cm)
filmkellék, nyitható, rétegelt lemez

Kikiáltási ár: 10.000,-

23: Éjjeliszekrény szett
SZ: 49 Ma: 104 Mé: 39 (cm)

Kikiáltási ár: 20.000,-

24: Retro műbőr pad szett
Sz: 152 Ma: 52 Mé: 62 (cm)
   

SZETT kikiáltási ár: 10.000,-



26: Biedermeier fotel
Sz: 75 Ma: 95 Mé: 70 (cm)
1840-50 

Kikiáltási ár: 20.000,-

27: Biedermeier kanapé + fotel
Sz: 172 Ma: 103 Mé: 70 (cm)
Sz: 91 Ma: 103 Mé: 66 (cm)
1840-50  

Kikiáltási ár: 100.000,-

28: Biedermeier kanapé +2 db fotel
Sz: 185 Ma: 101 Mé: 75 (cm)
Sz: 94 Ma: 93 Mé: 75 (cm)
1840-50   

Kikiáltási ár: 150.000,-

30: Retro kisszekrény
Sz: 123 Ma: 56 Mé: 40 (cm)
karcos

Kikiáltási ár: 5.000,-

31: Modern dohányzóasztal
Sz: 90 Ma: 44 Mé: 50 (cm)
 

Kikiáltási ár: 3.000,-

29: 3 fiókos sublót
Sz: 126 Ma: 91 Mé: 60 (cm)
1900 körül  

Kikiáltási ár: 10.000,-

34: Kültéri padok
Sz: 200 Ma: 90 Mé: 80 (cm) 
Sz: 265 Ma: 90 Mé: 80 (cm) 
öntöttvas lábak, 4 rövid, 1 hosszú pad

SZETT kikiáltási ár: 175.000,- 

33: Kültéri székek
Sz: 70 Ma: 80 Mé: 80 (cm)
öntöttvas lábak, 5 db

SZETT kikiáltási ár: 50.000,- 

32: Asztal
Sz: 90 Ma: 80 Mé: 45 (cm)
 

Kikiáltási ár: 5.000,-



39: Üvegvitrinek
Sz: 130 Ma: 196 Mé: 17 (cm)
gyártott filmkellék, 6 db  

SZETT kikiáltási ár: 60.000,-

35: Trónszék pár
Sz: 68 Ma: 170/140 Mé: 54 (cm)
Filmkellék 

Szett kikiáltási ár: 20.000,-

36: Trónszék
Sz: 94 Ma: 150 Mé: 75 (cm)
filmkellék 

Kikiáltási ár: 50.000,-

38: Ereklyetartó
Sz: 156 Ma: 190 Mé: 84 (cm)
gyártott filmkellék  

Kikiáltási ár: 50.000,-

40: Dézsák

8 db

SZETT kikiáltási ár: 80.000,- 

41: Fém női szobor
Sz: 90 Ma: 180 Mé: 60 (cm)
bronz hatású 

Kikiáltási ár: 50.000,-

42: Díszletmalac, díszlet szobrok
vegyes méretek és anyagok
7 db.

Kikiáltási ár: 35.000,- 

37: Bölcső
Sz: 100 Ma: 75 Mé: 51 (cm) 
XX. sz. eleje, fenyő 

Kikiáltási ár: 5.000,-

43: Telefonközpont pult
Sz: 61 Ma: 154 Mé: 68 (cm)

  
Kikiáltási ár: 50.000,-



49: Hordágyak
H: 220 Sz: 60 (cm)
4 db  

SZETT kikiáltási ár: 12.000,-

50: Összecsukható/vászon hordágyak
H: 230 Sz: 54 (cm)
4 db

SZETT kikiáltási ár: 20.000,-

47: Boncasztalok
Sz: 20 Ma: 10 Mé: 90 (cm)
festett MDF (kő hatású), 3 lap, 2 fémláb  
(A láthatatlan gyilkos)

SZETT kikiáltási ár:  82.500,-

44: Baldachinos kórházi ágyak
Sz: 225 Ma: 200 Mé: 115 (cm)
fém váz, matracok, textil, ágynemű, 6 db. 
(A láthatatlan gyilkos)

SZETT kikiáltási ár: 120.000,

48: Boncasztal-lap (csak lap)
Sz: 240 Ma: 10 Mé: 110 (cm)
festett MDF (fa hatású)
(A láthatatlan gyilkos)

Kikiáltási ár:  20.000,-

46: Újszölött ágyak
Sz: 102 Ma: 150 Mé: 54 (cm)
filmkellék, 7 db., rögzítése statikailag javítandó 
(A láthatatlan gyilkos)

SZETT kikiáltási ár: 70.000,-

45: Kórházi vas ágyak (bronzírozott festés)
Sz: 210 Ma: 135 Mé: 100 (cm)
filmkellék, matracok, textil, ágynemű, 17 db. 
(A láthatatlan gyilkos)

SZETT kikiáltási ár: 85.000,-


